

התלכדות חסרת תקדים של היהדות הנאמנה להצלחת המעמד ההסטורי 'עת לדבר'

הכנות הקדחתניות בעיצומן; צוותים מיוחדים עוסקים בהכשרת מקום המעמד האדיר שיתקיים ביום חמישי בערב • היערכות מיוחדת בהקמת במת הכבוד לגדולי התורה והרבנים שליט"א • מערך הסעות ארצי יביא את אלפי המשתתפים מכל רחבי הארץ

■ מאת י. שוורץ

נמשכות ההכנות הקדחתניות לקראת הכינוס האדיר "עת לדבר", שיתקיים ביום חמישי הקרוב, אסרו חג שבועות בירושלים. למרות הזמן הקצר שעומד לרשותה של הוועדה המכינה אומרים ראשי הוועדה, כי הם עומדים כבר בישורת האחרונה של ההכנות לקליטת המוני המשתתפים ובראשם גדולי התורה ראשי הישיבות והרבנים שליט"א.

בימים הספורים שעברו מאז פרסום הידיעה על קיום הכינוס האדיר, ובפרט לאחר דבריו הנחרצים של רבנו מרן ראש הישיבה שליט"א על החובה להשתתף בכינוס זה, גובר זרם המתנדבים והפעילים בכל רחבי הארץ להביא להצלחת הכינוס ולהשתתפות מרבית של בני התורה במעמד נשגב זה.

"זו עת לעשות לד', זמן של לך כנוס את כל היהודים"

כפי שפורסם, חברי הוועדה המכינה של המעמד ההיסטורי "עת לדבר", נכנסו שלשום למעונו של רבינו מרן ראש הישיבה שליט"א לקראת המעמד הגדול שיערך אי"ה ביום חמישי הקרוב בירושלים. רבינו ראש הישיבה שליט"א הביע קורת רוח מדיווחי נציגי הוועדה המארגנת אודות התקדמות ההכנות המורכבות לקראת המעמד ההסטורי, כמו גם ההיענות המרשימה בקרב ציבור גדול ואיכותי של בני תורה, והאציל מברכותיו להצלחת הכינוס.

במשך שעה ארוכה האזינו חברי הוועדה המכינה לדבריו של רבינו ראש הישיבה שליט"א, שעמד על מצבו הקשה של עולם התורה בתקופה זו ועל חובת השעה להתכנס כאיש אחד בלב אחד לבצר את חומות התורה והיהדות מול כל מקררי האמבטי המנסים להשתיק את קולם של יראי ד'.

ראש הישיבה שליט"א אמר, כי קשה לבטא ולהגדיר במילים את גודל הצורך החיוני



בניית במת הכבוד ובה 200 מקומות עבור גדולי התורה והרבנים שליט"א

דבר אלו קיינו יקום לעולם, שזאת התורה לא תהא מוחלפת. כל אחד מביין את זה. הרי היום הזה שמענו בהר סיני, כי כל יום יהיו בעיניך כחדשים, לא כדברים של פעם! וכמה שחיים יותר את הענין של כנתינתם מסיני, כך יותר שמחים ויותר משמח את הלב. הכל כנתינתם בלי שינוי. אלו הדברים - לא פחות ולא יותר, רק כאשר צוה ד' את משה בהר סיני."

"חבל בכלל שצריכים לדבר על כל זה, הרי הדברים פשוטים ביותר. לכן לך כנוס, להתחזק, והקב"ה יחזק אותנו אם נתאחד ביחד ונשמור ונשמור. צריכים לדעת שכל מי שעוסק בצרכי ציבור זה תפקיד קדוש ביותר, והתפקיד הוא לעמוד על המשמר."

"מוטל עלינו גם לחזק את כל אלה שעומדים על המשמר, את שליחי הציבור שמתקפים בעור מדם על משמרתם. איך אפשר לשתוק על כאלה דברים? צריכים לעמוד ולזעוק, גם כאן בארץ ישראל וגם בחו"ל, לעמוד לחזק ולהתחזק מפני כל הקמים עלינו לכולתנו."

"הרי זו עת לעשות... עת לעשות... כשיש הפרו תורתך - עת לעשות לד'. ואם עושים אז הקב"ה ודאי יעזור בכל אשר תעשו, לכו ותצליחו ויתרבה כבוד שמים ונגלה כבוד ד', נקבל את התורה מסיני ונתחזק יותר ויותר ויתר."

מרן שליט"א נשאל לגבי מי שיש לו שיעור קבוע בזמן הכינוס וכדו', והשיב: "כבר אמרתי - הרי זה עת לעשות לד'."

בסיום אמר מרן שליט"א: "כשרבים מפקירים את התורה, יש רוח של חושך, ד' ירחמנו, ויש להתחזק מול כל מי שעושה חור בספינה. ולכן מול זה צריכים לפעול מאוחדים, כשמשינאונו מרימים ראש, אז צריכים ביחד, להיות 'בהתאסף ראשי עם', כמו דבריו הידועים של רבינו יונה שכאשר מתאספים לחיזוק הדת, מתקדש שם שמים. זהו קידוש ד' ממש, עת לעשות לד', כולם מאוחדים, איש לרעהו יאמר חזק חזק ונתחזק."

< המשך בעמ' 5

ההתדרדרות בכל התחומים, ההתערבות בחינוך החל בגני הילדים, וכן הקמת מוסדות תיכוניים כתחליף ליישובות הקדושות, והדברים חמורים במיוחד כאשר הכל נעשה "בהסכמות".

"חבל שצריכים בכלל לדבר על זה. הכל נהיה הפקר נורא ואיום. היינו צריכים לדבר על דברים שבדקות ולא על כך שיש לשמור שלא יקרעו את התורה לגזרים. לכן זו ודאי שעת לך 'כנוס', לעמוד להתחזק. בזמן כזה בוודאי צריך שאיש לרעהו יאמר חזק, לשמוע ביחד דבר ד',

להיוועד ברוב עם בתקופה זו לאחר שבחמש השנים האחרונות שוררת רוח של קרירות ופשינות לשינוי פני הציבור החרדי, מתוך השלמה עם "חולשת הדור" כביכול.

בדבריו עורר כי "זהו זמן של לך כנוס את כל היהודים, זמן של עת להתכנס ולהתחזק, להעמיד הדת על תילה. אנו ערב שבועות, זמן מתן תורתנו, ועכשיו צריכים לשמור על התורה, כפשוטו, על התורה עצמה". מרן שליט"א אמר בכאב כי הוא שומע ללא הרף דברים נוראים על

לא עת להשנות!

כאיש אחד בלב אחד - נכריז יחד:

זאת התורה לא תהא מוחלפת!

התלכדות חסרת תקדים של היהדות הנאמנה

משאיות פורקות במקום הכינוס את הכסאות והציוד להכשרת האתר



מ"גדול השלום" ו"דור חלש" - למלחמה אכזרית נגד העומדים על המשמר

כאמור דבר הכינוס הפך לשיחת היום בעולם התורה וכלל הציבור החרדי בכל רחבי הארץ, ורבים ציינו את דברי הכאב שהביע רבינו מרן ראש הישיבה שליט"א על כך שבחמש השנים האחרונות שורת רוח רעה של קרירות ופשרנות, שנועדה לשינוי פני הציבור החרדי בטענות של "דור חלש", כאשר המתפשרים והמקררים עושים ככל שביכולתם לממש את מאווייהם ואף מנסים להשתיק את קולם של יראי ד' העומדים על המשמר וזועקים כי זאת התורה לא תהא מוחלפת וכי עלינו לשמר את כל מה שנמסר לנו מרבתינו.

ברכזי התורה ציינו כי אכן זו 'עת לדבר', להשמיע ברמה את דבר עולם התורה מול מסע מתמשך, יזום ומאורגן, המתנהל מזה חמש שנים רצופות ע"י הגורמים המבקשים לפעול בדרכים שונות כדי "לעצב מחדש" ולשנות את אופיו ומהותו של ציבור היראים לדבר ד', תוך כדי שהם נוקטים בסיוע פאסיבי ואקטיבי לניסיונות הפיתוי והכפיייה שמטרתם לבלול את הציבור החרדי בחיי החברה הישראלית הכללית.

רבים הזכירו את הדברים הנוקבים שהשמיע רבינו מרן ראש הישיבה שליט"א בחודש האחרון, לאחר שיחרורם של שלוחי דרבנן ואברכים יקרים שנעצרו בידי השלטונות. מרן שליט"א עורר בכאב על הקרירות הפושטת בכל מקום, וכן על הירידה הרוחנית וחוסר היכולת להתמודד עם קולה של האמת, שמולידה את השנאה העמוקה ורדיפתם של בני התורה בכל אתר ואתר, כאשר לא יאומן לראות כיצד דווקא הגורמים הנוקטים בדרך של "גדול השלום" כלפי החילונים וכלפי שולי המחנה ואשר אומרים שכביכול חייבים להתחשב בזה ש"הדור חלש" ולהקל עליו וכדו', הם שקר-ראים להקדיש את כל כלי המלחמה אך ורק כדי לרדוף בחימה שפוכה את הישיבות הצועדות בדרך רבותינו זצוק"ל ואת העומדים על המשמר היהדות.

בדבריו אמר בכאב כי אי אפשר לקלוט את המצב הנורא השורר בשנים האחרונות כיצד עצם קיומם של בני התורה העומדים על המשמר גורם לשנאה עיוורת שכזו שניכרת בכל מקום ומחלחלת גם לילדים רכים ומביאה להשחתת המידות רח"ל, וברור שגם הרדיפות והמעצרים האחרונים אינם רק ביוזמת השלטונות והמש"טרה אלא ישנם גורמים מבפנים שמדברנים אותם, וכבר נודעו במעשיהם.

כמו כן חיזק מרן שליט"א את בטאון עולם התורה על עמידתו האיתנה כנגד כל הרודפים הקשים שקמו לעולם התורה בשנים האחרונות בניסיון מוצהר וברור לחולל שינוי מקיף ע"י גיוס חרדים לצבא וע"י פגיעה אנושה בטהרת החינוך ככוונה גלויה לחלץ את הציבור החרדי, כאשר הם מצהירים על כך במפורש ואף לאחר המעצרים הודו ראשי מערכת הביטחון כי המטרה הברורה בהתנכלות לביטאון עולם התורה, הוא ניסיון להשתקת המלחמה בגזירת הגיוס.

"כיום זה ברור כמה נחוץ עיתון הפלס שעומד על המשמר בכל כוחו, להעמיד הדת על תילה, ועכשיו כשכולם רואים כיצד מכוונים את כל כלי המלחמה נגד הפלס ומנסים לפגוע בו, אז הדבר הוא בגדר 'מאויבי תחכומי', כי הרי הם, הרודפים שרוצים לעקור את הכל, הם הוכיחו במעשיהם כי הם מרגישים מה מונע בעדם ומי השליח העומד בחזית המערכה, ודבר זה מחייב את כולנו להתחזק בדבר זה ולדעת עד כמה עיתון הפלס נחוץ וחינוכי לקיומה של תורה,

ועל כן חייבים כולנו לחזקו בכל כוחנו ולמעלה מיכולתנו".

"נדבוק בדרך מעתיקי השמועה ולא נסכים לתיאוריות חדשות ורפורמיסטיות"

כפי שפורסם, רבנים ואישי ציבור אמרו עם היוודע דבר היוזמה הברוכה, כי אין ספק שכי"נוס זה הוא בגדר 'דבר בעתו', וראוי לו לכינוס החינוכי שישא את הכותרת 'עת לדבר', כי אכן הגיעה השעה לומר את האמת וכל האמת, ללא כחל ושרק.

"היהדות הנאמנה בארץ הקודש ובמרכזה ציבור בני התורה בכל אתר ואתר עומדים בשנים האחרונות תחת מסע שיסיו ורדיפה חסר תקדים של השלטון ושל גורמים פוליטיים שונים, ששמו להם למטרה לדכא את קול האמת התורתית בכל דרך אפשרית. אותם גורמים עושים ככל שביכולתם כדי לשתק ולהשתיק כל מי שמשתייך לציבור בני התורה העומדים בנחישות מול מזימות השלטון לחולל רפורמה מקיפה באורחות חיינו של ציבור היראים".

"המסע האינטנסיבי שנועד לשינוי הציבור החרדי מתנהל בצורה שיטתית בחמש השנים האחרונות, תוך כדי שהשלטון מסתייע בגורמים שונים המובילים רוח של קרירות ופשרנות בכל עקרונות היסוד שקיימו את היהדות החרדית, ובפרט בנוגע לחובה הקיומית של התבדלות מוחלטת מרוחות זרות ודעות כוזבות".

"מול הנסיונות לקעקע את היכלי התורה ולשנות את פני הציבור החרדי ניצב ציבור גדול ואיכותי, שלפני חמש שנים בדיוק נעשה ניסיון בוטה ומחפיר לסתום את פיו ולמנוע ממנו להביע את דעת רבותינו זצוק"ל ויבדל"א. ציבור חשוב זה לא נרתע מהגזילה לאור השמש של כלי הביטוי והגופים הציבוריים שנבנו בשעתו בעמל רב על מנת לבטא את דעת רבותינו, ולאחר שנחמסו ונעשקו לאור השמש הפכו כלים להגשמת מטרת הפוכות בתכלית".

"בכוחות ייחודיים של מסירות נפש בגוף ובמוח נבנה מחדש כח הציבור המשמיע את האמת התורתית; כך הוקם בטאון עולם התורה 'הפלס' ובעקבותיו מיסד אירגוני מרשים ומוסדות חינוך איכותיים - למרות כל הקשיים והמכשולים שהוצבו בדרכם".

"אלא שמה חמש שנים רצופות נעשים ללא הרף נסיונות למחוק את הציבור התורתי הדבק בדרך רבותינו, כאשר הדברים הגיעו עתה לשיא אלים ואכזרי של פעילות גלויה מצד השלטון שנועדה לרמוס את בני התורה ולמנוע מהם לעמוד על משמר היהדות, זאת מתוך הכרה בכך שציבור זה מהווה המחסום היחיד

והאחרון מול מזימות ההרס שנועדו לחסל את היהדות הנאמנה ואת הרוח השורשית של עולם התורה".

"אין זה סוד כי ציבור זה ניצב לבדו ובולם בגופו את הגורמים בשלטון וסייעניהם המכ"קשים לחולל שינויים ברוח התורה והיהדות, עליהם חונך עולם התורה והישיבות כולו במשך שנות דור, הן ביחס לערך העליון של לימוד התורה, הן בנסיונות לערעור עיקרון היסוד של ההתבדלות מן התועים, באמצעות מזימות הזדון של גזרת הגיוס וטיפוח המסגרות השונות ללימודי אקדמיה והשכלה חיצונית, ועוד כהנה וכהנה, והן ביחס לשאיפה הנועצה בלבו של כל אדם מישראל 'שבתי בבית ד' כל ימי חיי', הן בטהרת חינוך הבנים והבנות ונסיונות ההתערבות הבוטים בתכני הלימוד וסדריהם, והן בשאר עניני העמדת הדת על תילה המתדרדרים מיום ליום".

"מול ההתארגנות המרשימה של ציבור זה, נעשים ללא הרף נסיונות לסכור את פיו ולמנוע ממנו לעמוד בגאון על העקרונות המקודשים שנמסרו בדורות האחרונים ע"י רבותינו גדולי ישראל זצוק"ל ויבדל"א, שהורונו לעמוד על משמר היהדות ללא ויתורים ופשרות, ומתוך התנגדות נחרצת לכל נסיונות לבצע רפורמה באורחות חיינו של ציבור היראים".

"בחודש האחרון התחוללה עליית מדרגה מסוכנת בצעדי השלטון שנועדו לדכא את קול האמת, כאשר אותם צעדים דיקטטוריים מס' תיעים בקריאות עידוד משולי הציבור החרדי המבקשים לחולל רפורמה מסוכנת ואשר רק בטאון עולם התורה 'הפלס' עומד בדרכם. ההתפתחויות המאיימות הללו אינן מאפשרות עוד לחשות ולהבליג, וכל מי שחרד לעתיד היהדות הנאמנה בארץ הקודש חייב להכריז כי נעמוד בגאון על משמר היהדות".

"לנוכח מסע הרדיפה הנורא המתנהל באובססיביות מזה חמש שנים נגד ציבור ענק ואיכותי של רבבות בני התורה, יתקבצו שלומי אמוני ישראל החרדים לדבר ד' ויכריזו: נמשיך לעמוד על משמר הערכים המקודשים של היהדות הנאמנה; נמשיך לשמור על הרוח המקורית של עולם התורה והישיבות, כפי שהונחלה לנו ע"י מעתיקי השמועה בדורות האחרונים. דברים אנו ברבותינו גדולי ישראל שליט"א ולאורם אנו הולכים. ככל אשר יורונו - נעשה ומדבריהם לא נזוע ימין ושמאל".

"נמשיך ונקרא בקול רם: זאת התורה לא תהא מוחלפת; לא נסכים ולא נשלים עם תיאוריות חדשות ורפורמיסטיות של 'נשתנו הזמנים', 'הרע במיעוטו' וכו', שנועדו לשדר רוח תבוסתנית ורפיון ידיים שיאפשרו לעוקרי התורה לפעול ככל העולה על רוחם".

הכנות לוגיסטיות מורכבות להכשרת מקום המעמד הגדול

כאמור, אתמול נרשמה התקדמות ניכרת בהכנות הלוגיסטיות ובהכשרת מקום המעמד הגדול 'עת לדבר', כאשר נעשה מאמץ ייחודי לסיים את עבודות ההכנה בצורה מושלמת, עד למועד הכינוס ביום חמישי בערב.

כבר מתחילת השבוע החלו העבודות הקד-חתיניות בשטח הגדול בו אמור בס"ד להתקיים הכינוס, על מנת להכשירו לקליטת הקהל העצום שיגיע מכל רחבי הארץ. כלים הנדסיים כבדים עובדים מסביב לשעון בהכשרת השטח, כשבמ-קום תיבנה במה ענקית עבור גדולי ומאורי הדור שליט"א, ראשי הישיבות והרבנים שליט"א, כאשר הבמה המפוארת תכלול כמאתיים מקר-מות, כשבמקביל יוכנו אלפים רבים של מקומות ישיבה ברחבה הענקית לכלל הציבור.

כמו כן, מכשירים כלי העבודה ההנדסיים שני מתחמי חניה רחבי ידיים, האחד עבור הרבנים וגדולי התורה שליט"א, והשני - למאות האוטובוסים ורכבי ההסעות שיביאו את ההמונים מכל ריכוזי היהדות החרדית. אתמול נבדקה האפשרות לדאוג לתועלת בני הישיבות המגיעים ממקומות לימודיים ולהכין במקום מתחם מיוחד לשמירת מזוודות וציוד לאלו שהשתתפותם בכינוס תהיה בדרכם לביתם לאחר חג השבועות. הוועדה המכינה נתנה דעתה גם על הפרטים הקטנים כהבאת מיתקני מים לשתייה, מתקני נוחיות ניידים, וסידורים טכניים נוספים לרווחת הציבור.

בימים האחרונים עמדו ראשי הוועדה בקשר אישי עם גדולי התורה, ראשי הישיבות והרבנים די בכל אתר ואתר, על מנת להביא בפניהם את דבר הכינוס החינוכי ואת הכרזתו של רבנו מרן ראש הישיבה שליט"א על החובה להשתתף במעמד הגדול, ושיש בכך משום עת לעשות לד' הפרו תורתך.

ראשי הוועדה המכינה של הכינוס האדיר עומדים לקראת סיום ההיערכות המיוחדת למען כבוד התורה בהקצאת מקומות מיוחדים לגדולי התורה ראשי הישיבות והרבנים שליט"א, אשר כבר הודיעו על השתתפותם במעמד הנשגב.

בשעות הבוקר של יום חמישי, תושלם בס"ד ההתארגנות בבניית הבמה המכובדת עליה ישבו מרנן ורבנן גדולי ומאורי הדור, ראשי הישיבות וזקני הרבנים שליט"א, מרביצי תורה ומורי הוראה, מכל רחבי הארץ, שיבואו לחזק את ציבור בני התורה העומד על משמר היהדות. מהוועדה המכינה נמסר, כי על מנת לשמור על כבוד התורה, תותר כניסת הרבנים אך ורק בתיאום מיוחד עם הוועדה המכינה בטל': 058-322-4471 או בטל': 053-312-4471.